[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de viabilizar a reforma e revitalização da Praça do Cristo, no jardim Luís Cia.
As intervenções se fazem necessárias devido as constantes reivindicações dos moradores, que nos relatam as condições de toda a estrutura e equipamentos da praça.
Sabemos que Vossa Senhoria não medirá esforços para que nossos munícipes recebam este importante serviço
Assim sendo, agradecemos antecipadamente e firmamo-nos com os protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2023.

[image: assinatura digital agosto]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 10315/2023 - PROTOCOLO 11112/2023 - 01/08/2023 10:25